Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1487, 04 jun. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 427, de 03 de junho de 2014

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Processo PG nº 4925/2014,
RESOLVE
constituir comissão com a fi nalidade de fi scalizar o Recebimento Defi nitivo do objeto
referente ao Processo nº 2.150/2013, designando como membros o Diretor da Divisão de
Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, e os Analistas Judiciários
– Área Apoio Especializado – Especialidade Engenharia Civil, PAULO BRASILEIRO

PIRES FREIRE e RENATO ALVES MEES.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal